
 
 

SLUŽBENE  NOVINE 
 

GRADA                                                                                                                          POŽEGE 
 

Požega, 31. srpnja 2014.       Broj 14. 

List izlazi po potrebi 

Cijena ovom broju 20,00 kn 

Godišnja pretplata 150,00 kn 

 

 SADRŽAJ 

AKTI TURISTIČKOG VIJEĆA  

 
Stranica 

1. Rješenje o otvaranju podračuna Turističke zajednice Grada Požege u poslovnoj 

banci vezano za poslovanje Aurea Fest-a Požega 
2 

2. Rješenje o imenovanju potpisnika kartona deponiranih potpisa Turističke 

zajednice Grada Požege u poslovnoj banci  
2 

3. Odluka o prihvaćanju  Pravilnika AUREA FEST-a POŽEGA 3 

4. Odluka o prihvaćanju Prijedloga Plana održavanja manifestacija u 2014. godini 3 

5. Rješenje o razrješenju članova Skupštine Turističke zajednice Grada 4 

6. Rješenje o razrješenju članova Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada 

Požege:  
4 

7. Rješenje o razrješenju članova Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada 

Požege 
5 

8. Rješenje o razrješenju predstavnika Turističke zajednice Grada Požege u 

Skupštini Turističke zajednice Požeško-slavonske županije 
6 

   

 

 



Broj 14/2014 Službene novine Grada Požege  

 
2 

 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama Skupština TZ Grada 

Požege na svojoj 9. sjednici održanoj 7. veljače 2014. godine donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I. 

 

Turistička zajednica Grada Požege otvorit će podračun u poslovnoj banci (Podravska banka) vezano za poslovanje 

Aurea Fest-a Požega. 

 

II. 

 

Imenuju se potpisnici kartona deponiranih potpisa u poslovnoj banci (Podravska banka)za podračun Turističke 

zajednice Grada Požege: Silvija Podoljak i Goran Katušić  

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 7. veljače  2014. g. 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama Skupština TZ Grada 

Požege na svojoj 9. sjednici održanoj 7. veljače 2014. godine donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I. 

 

Imenuju se potpisnici kartona deponiranih potpisa u poslovnoj banci (Podravska banka) Turističke zajednice Grada 

Požege: Silvija Podoljak, Goran Katušić i Zvonko Šimić 

 

II. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 7. veljače  2014. g 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

  



Broj 14/2014 Službene novine Grada Požege  

 
3 

 

 

 

Na temelju članka  15. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN, broj  152/08.) i 

članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj 24/2010.), Skupština 

Turističke zajednice Grada Požege na svojoj 9. sjednici održanoj 7. veljače  2014. godine donosi  

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Prihvaća se PRAVILNIK AUREA FEST-a POŽEGA kojim se  reguliraju se odredbe o nazivu, ustroju, sjedištu, 

zastupanju,  ciljevima, te djelatnostima kojima se ostvaruju ciljevi; o ostvarivanju javnosti rada AUREA FEST-a 

POŽEGA; o tijelima AUREA FEST-a POŽEGA, njihovom sastavu, ovlastima, načinu odlučivanja, uvjetima i 

načinu izbora i opoziva, trajanju mandata, te odgovornosti članova; imovini i raspolaganju s prihodima, načinu 

stjecanja prihoda i imovine. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u Službenim novinama Grada Požege 

 

U Požegi, 7. veljače 2014.  

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka  15. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN, broj  152/08.) i 

članka 20. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege, broj 24/2010.), Skupština 

Turističke zajednice Grada Požege na svojoj 9. sjednici održanoj 7. veljače  2014. godine donosi  

 

O D L U K U 

 

I. 

 

Prihvaća se Prijedlog Plana održavanja manifestacija u 2014. godini kojima je Turistička zajednica Grada Požege 

organizator ili suorganizator. 

 

II. 

 

Ova Odluka će se objaviti u Službenim novinama Grada Požege 

 

U Požegi, 7. veljače 2014.  

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

  



Broj 14/2014 Službene novine Grada Požege  

 
4 

 

 

 

Na temelju članka 33. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 152/08)  i članka 

19. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege br. 24 /2010.) Skupština TZ Grada 

Požege na svojoj Izbornoj Skupštini održanoj 20. svibnja 2014. donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I.  

 

Razrješuju se članovi Skupštine Turističke zajednice Grada Požege:  

 

Ivan Križanović, Zora Križanović, Damir Martić i Igor Krpan - APP (4 predstavnika), COLOR TRGOVINA (1 

predstavnik), Thomas Heinz  Pandžić - ALLES (1 predstavnik), Hrvoje Jagetić - LJEKARNA ŠKOKO (1 

predstavnik), Siniša Kuzmanović - METALIJA-TRANS (1 predstavnik), BRACO (1 predstavnik),  TEHNIC (1 

predstavnik),  Darko Aračić - AGRONOM (1 predstavnik), Ćališ Josip -  POLJANA  (1 predstavnik),  Darko 

Radić - AUTOCENTAR RADIĆ (1 predstavnik), LJEKARNA RAJIĆ (1 predstavnik),  Marko Vukoja -

LJEKARNA VUKOJA (1 predstavnik). 

 

II. 

 

Imenuju se članovima Skupštine Turističke zajednice Grada Požege: 

 

Zora Križanović (APP), Damir Martić (APP), Boris Benčić (APP), Marijana Majić (TIFON), Predrag Rudić 

(COLOR TRGOVINA), Thomas Heinz Pandžić (ALLES), Cegledi Matija (INA), Stipo Špehar (KTC), Jasna 

Vrdoljak Pavičić (MERCATOR), Darko Radić (AUTO CENTAR RADIĆ), Nikola Stanišić (VILA STANIŠIĆ), 

Marijan Burić (KONZUM),te TISAK (1 predstavnik),  KAUFLAND (1 predstavnik), HRT (1 predstavnik). 

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 20. svibnja 2014. g. 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 152./08.) i 

članka 27. Statuta Turističke zajednice Grada Požege (Službene novine Grada Požege broj 24./2010.)  Skupština 

Turističke zajednice  Grada Požege na svojoj Izbornoj sjednici  održanoj 20. svibnja 2014. godine donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I.  

 

Razrješuju se članovi Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Požege:  

 

   1. Ivan Križanović (APP), 

   2. Zora Križanović (APP), 

   3. Damir Martić (APP), 

   4. Thomas Heinz Pandžić (Alles), 

   5. Siniša Kuzmanović (Metalija-Trans), 

   6. Darko Aračić (Agronom), 

   7. Darko Radić (Auto centar Radić), 

   8. Marko Vukoja (Ljekarna Vukoja) 



Broj 14/2014 Službene novine Grada Požege  

 
5 

 

II. 

 

Imenuju se članovima Turističkog vijeća Turističke zajednice Grada Požege: 

 

1. Damir Martić (APP) 

2. Predrag Rudić (COLOR TRGOVINA) 

3. Thomas Heinz Pandžić (ALLES) 

4. Darko Radić (AUTO CENTAR RADIĆ) 

5. Stipo Špehar (KTC Križevci) 

6. Marijan Burić (KONZUM) 

7. Jasna Vrdoljak Pavičić (MERCATOR) 

8. Nikola Stanišić (VILA STANIŠIĆ) 

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 20. svibnja 2014. g. 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN broj 

152./08.) Skupština Turističke zajednice Grada Požege na svojoj Izbornoj sjednici  održanoj 20. svibnja 2014. 

godine donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I.  

 

Razrješuju se članovi Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege:  

1. Slavko Rich, predsjednik NO 

2. Željko Pojer, član NO 

3. Petar Odvorčić, član NO (predstavnik TZ Požeško-slavonske županije) 

 

II. 

 

Imenuju se članovima Nadzornog odbora Turističke zajednice Grada Požege: 

1. Marko Vukoja, predsjednik NO 

2. Josip Ćališ, član NO 

3. Petar Odvorčić, član NO (predstavnik TZ Požeško-slavonske županije) 

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 20. svibnja  2014. Godine 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 



Broj 14/2014 Službene novine Grada Požege  

 
6 

Na temelju članka 15. i 48. Zakona o Turističkim zajednicama i promicanju hrvatskog turizama (NARODNE 

NOVINE br. 52./08.) Skupština Turističke zajednice Grada Požege na svojoj Izbornoj sjednici održanoj 20. svibnja 

2014. godine donosi  

 

R J E Š E N J E 

 

I.  

 

Razrješuju se predstavnici Turističke zajednice Grada Požege u Skupštini Turističke zajednice Požeško-slavonske 

županije:  

1. Zora Križanović 

2. Thomas Heinz Pandžić 

3. Darko Radić  

4. Josip Ćališ 

 

II. 

 

Imenuju se predstavnici Turističke zajednice Grada Požege u Skupštinu Turističke zajednice Požeško-slavonske 

županije:  

1. Zora Križanović 

2. Predrag Rudić 

3. Thomas Heinz Pandžić 

4. Nikola Stanišić  

 

III. 

 

Ovo rješenje objavit će se u Službenim novinama Grada Požege. 

 

U Požegi, 20. svibnja 2014. g. 

 

 

Predsjednik TZ Grada Požege 

      Vedran Neferović, prof 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 
Izdavač: Grad Požege - Odgovorni urednik: Ljiljana Bilen, dipl.iur. - Redakcija i uprava: Upravni odjel za samoupravu, 

Požega, Trg Svetog Trojstva 1, tel. 034/311-300, 311-302. Pretplata se vrši kod Podravske banke na račun: 2386002- 

1835100008 Grad Požega, poziv na broj: 68 7803 – OIB: 95699596710, s naznakom: “Za Službene novine Grada Požege" - 

Tisak: - Upravni odjel za samoupravu. Rješenjem Ministarstva kulture, KLASA: 612-10/95-01-75; URBROJ: 532-03-1/-95-

01-9 od 20. siječnja 1995. godine, glasilo je oslobođeno od plaćanja poreza. 


